

001/2024

CERTIDÃO

Certifico e dou fé que, no dia 14/03/2024 as 09:37 h, eu FABIANA SANTOS PEREIRA, fui até a residência do vereador Sr. Tonio Franklin Lima Abreu na Rua Rodrigues Zuza na cidade de Governador Luiz Rocha/MA, com a finalidade de oficiá-lo a indicar nome de membro do partido para composição das comissões parlamentares de inquérito (CPI's), conforme o Art. 67° do Regimento Interno e os requerimentos de n°001/2024 e n°002/2024, onde o mesmo se encontrava viajando segundo disse a filha do Sr. Tonio Franklin Lima Abreu, por tanto foi enviado tal documento via WhatsApp.



Labiano Santos Pereira



02/2024

CERTIDÃO

Certifico e dou fé que, no dia 14/03/2024 as 09:50 h, eu FABIANA SANTOS PEREIRA, fui até a residência do vereador Sr. Francisco Alves dos Santos na Av. Fortunato Pontes na cidade de Governador Luiz Rocha/MA, com a finalidade de oficiá-lo a indicar nome de membro do partido para composição das comissões parlamentares de inquérito (CPI's), conforme os requerimentos de n°001/2024 e n°002/2024, onde o mesmo se recusou a receber tal documento.

Sabiana Santos Pereira

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA/MA UNIDOS SOMOS MAIS FORTES

03/2024

CERTIDÃO

Certifico e dou fé que, no dia 14/03/2024 as 10:30 h, eu FABIANA SANTOS PEREIRA, fui até o posto de combustível do vereador Sr.Nivaldo de Moura na Rua São Francisco, Retorno do Zé Binana cidade de Governador Luiz Rocha/MA, com a finalidade de oficiá-lo a indicar nome de membro do partido para composição das comissões parlamentares de inquérito (CPI's), conforme o Art. 67° do Regimento Interno e os requerimentos de n°001/2024 e n°002/2024, onde o mesmo se encontrava viajando segundo disse o funcionário do Sr. Nivaldo de Moura, por tanto foi enviado tal documento via WhatsApp.



Labiana Santos Pereira



ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA/MA UNIDOS SOMOS MAIS FORTES

Certidão nº 04/2024

CERTIDÃO DE NÃO RECEBIMENTO

Certifico e dou fé que, no dia 19/03/2024 as 15:30h, eu FABIANA SANTOS PEREIRA, fui até a residência do vereador Sr. Francisco Alves dos Santos na Av. Fortunato Pontes na cidade de Governador Luiz Rocha/MA, com a finalidade de oficiá-lo para participar como membro da comissão parlamentar de inquérito (CPI), conforme os requerimentos de n° 001/2024 para "Investigar processo licitatório para aquisição de gêneros alimentícios para suprir necessidades da câmara municipal de governador Luiz Rocha/MA", onde o mesmo se recusou a receber tal documento, sob a justificativa de auxiliar sua esposa em exames médicos para uma cirurgia.

FABIANA SANTOS PEREIRA